
1/1  J&T ARCH INVESTMENTS SICAV, a.s., se sídlem Sokolovská 700/113a, Praha 8, 186 00, IČO: 08800693, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, sp. značka B 25021, www.jtis.cz  

J&T ARCH INVESTMENTS SICAV, a.s.        IČO: 08800693 
 
 
 
 

VNITŘNÍ INFORMACE 
    
 
 
 
Emitent : J&T ARCH INVESTMENTS podfond 
 
17. prosince 2024, 17:00 hodin 
 

1) S předpokládaným datem účinnosti 23. prosince 2024 by mělo dojít k navýšení objemu emise investičních akcií                
J&T ARCH INV CZK H (ISIN CZ0008044856) registrovaných na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 
o 49 817 959 ks investičních akcií. 
Celkový objem emise bude činit 20 455 332 280 ks investičních akcií. 

 
2) S předpokládaným datem účinnosti 27. prosince 2024 by mělo dojít k snížení objemu emise investičních akcií                

J&T ARCH INV EUR H (ISIN CZ0008044864) registrovaných na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 
o 354 788 669 ks investičních akcií.  
Celkový objem emise bude činit 743 448 890 ks investičních akcií. Snížení objemu emise je způsobeno přestupem  
stávajícího institucionálního investora do nové institucionální třídy investičních akcií J&T ARCH INVESTMENTS EUR  
ID (ISIN CZ0008053196). 
 

3) S předpokládaným datem účinnosti 23. prosince 2024 by mělo dojít k navýšení objemu emise investičních akcií                
J&T ARCH IN CZK HD (ISIN CZ0008050317) registrovaných na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 
o 3 021 ks investičních akcií. 
Celkový objem emise bude činit 2 620 021 ks investičních akcií. 

 
4) Celkový objem emise investičních akcií J&T ARCH IN EUR HD (ISIN CZ0008050309), která není registrovaná na 

Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. je 224 471 ks investičních akcií. 
 

5) S předpokládaným datem účinnosti 23. prosince 2024 by mělo dojít k navýšení objemu emise investičních akcií 
J&T ARCH INVESTMENTS CZK I (ISIN CZ0008052586), která není registrovaná na Regulovaném trhu Burzy cenných 
papírů Praha, a.s. o 4 802 612 ks.  
Celkový objem emise investičních akcií J&T ARCH INVESTMENTS CZK I (ISIN CZ0008052586), která není 
registrovaná na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. bude činit 19 802 612 ks investičních akcií. 
 

6) Celkový objem emise investičních akcií J&T ARCH INVESTMENTS EUR I (ISIN CZ0008052594), která není 
registrovaná na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. je 5 500 000 ks investičních akcií. 
 

7) S předpokládaným datem účinnosti 27. prosince 2024 by mělo dojít k navýšení emise investičních akcií J&T ARCH 
INVESTMENTS EUR ID (ISIN CZ0008053196), která není registrována na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů 
Praha, a.s. o 12 400 000 ks.  
Celkový objem emise bude činit 12 400 000 ks. 
 

 
 
 

http://www.jtis.cz/

